
ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СОСНОВСКОГО  РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Шестой созыв – тридцатое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 декабря 2020                              с. Зелѐное                                 № 148  

 

О внесении   изменений в Положение о порядке организации и 

проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной 

деятельности на территории Зелёновского сельсовета   Сосновского 

района Тамбовской области, утвержденное  решением Зелёновского 

сельского  Совета народных депутатов от 19.12.2018 №33 (с изменениями 

от 18.12.2019 № 94, от 29.07.2020 № 114) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Зелѐновского 

сельсовета Сосновского района, принятым решением Зелѐновского сельского 

Совета народных депутатов от 17.12.2010 № 92, 

Зелѐновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Абзац второй пункта 13 Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории Зелѐновского сельсовета   Сосновского района 

Тамбовской области, утвержденное  решением Зелѐновского сельского  

Совета народных депутатов от 19.12.2018 №33 (с изменениями от 18.12.2019 

№ 94, от 29.07.2020 № 114), дополнить словами: 

«, а в случае, указанном в части 7
1
 статьи 25 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, срок их проведения составляет 50 дней с 

момента оповещения об их проведении до дня опубликования заключения об 

их результатах». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном сайте 

Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

consultantplus://offline/ref=D4B1728273F83B53349FDE909CE5B78E94CB61594F9605E79D080A9485268B2C5B100F591F8755613D6DE0509745BEE841C3777798B8GDGBJ


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам, финансам и по 

социальной политике и социальным вопросам (Верховцева Л.Б.). 

 

Глава  сельсовета                                                                   Е.Д. Куликова 
 

 
 
 


